00388 2,064.6982.58816 X 19  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.0025
00440 20,328.17203.28219 X 25  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100
00460 26,894.37268.94425 X 31  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

49,493.01 10,393.53

TOTAL

59,886.54

SON PESOS: CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

5,499.22

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72272144064901

16/07/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

54,992.23